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ZUPAS
Solanka
Frikade|u zupa
Auksta Zupa
ZIVJU EDIENI
Cepts sams
Cepta karpa ar kiplokiem
Silkes fileja
VISTAS GALAS EDIENI
"Kijevas kotlete”
Pildita vistas fileja

Vistas fileja ar Sampinj. sieru
Vistas filejo ar anandsiem,sieru
Vistas fileja ar tomdatiem, sieru

Cepta vistas fileja
Vistas fileja €ill mércé
Vistas Safliks
Pikantais vistas giross

Vistas karbondde "Gardédis”

Vistas fileja siera mércé

CUKGALAS EDIENI

Karbondde ar gaileném
Karbondde “Laéa kepa”
Pildita karbonade
Karbonade ar zalumiem
lecienitd karbondde
Pikantd karbondde
Karbondde

Smekiga cikgalas Skéle
Griléta marinéta clkgala
Marinéta clkgalas kritina
Kotlete

Gulass

Maltas galas meérce

Mdjas sautéjums

Kapostu titenis _
LIELLOPA GALAS EDIENI

Befstrogonovs

DARZENU EDIENI
Tvaic&ti darzeni

3,50/2,50
3,00/2.20
350/2,50

5,00 gb.
5,00 gb.
1,65 gb.

4,70 gb.
4,20 gb,
4,20 gb.
4,20 gb.
4,20 gb.
3,20 gb.
4,70

4,20 gb.
4,20 gb.
3,70 gb.
4,20

550 gb.
4,70 gb.
4,70 gb.
4,20 gb.
4,20 gb.
4,20 gb.
320 gb,
6,00 gb.
4,70 gb.
3,20 gb,
220 gb.
4,20

3,20

4,20

2,70 gb.
5,50

L}

2,50

PIEDEVAS

Kartupeli variti
Kartupe|u biezenis
Cepti kartupeli ar kipl.
Kartupeli fri

Risi variti

Griki variti

Biezpiens ar kréjumu

MERCES

Saldkréjuma mérce
Tomadatu - kiploku mérce
Pikantd mérce

Kecups

PIEDEVU SALATI

Svaigu kdpostu salati
Burkanu salati

Burkdnu salati ar séklinam
Biesu saldti

Biesu salati ar majonézi
Zalie salati

Marinéti sipoli

OMLETES
Klasiska

PANKUKAS
Kartupelu pankika

Plana pankika
levarjums

Kréjums skabals
Karamel|u meérce
Sokolddes mérce
PANNBURGERI
Ar clkgalu

Ar vistas galu

Ar liellopa gaju

Ar vistas galu XXL
Ar clkgalu XXL

Ar liellopa gaju XXL
BURITO

Ar malto gaju

Ar m/g un halapenjo

0,50
1,50
2,00
1,50
0,50
1,00
1,50

0,50
0,50
0,50
0,50

0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50

3,50

1,00 gb.
1,00 gb.
0,50 porc.
0,50 pore.
0,50 porc.
0,50 pore.

2,50 ghb.
2,70 gb.
2,90 gb.
6,10 gb.
5,90 gb.
6,50 gb.

3,50 gb.
3,50 gb.



